
UCHWAŁA Nr VI/53/11 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 16 maja 2011 roku 
 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/264/09 Rady Gminy Mr ągowo z dnia  
26 listopada 2009r. w sprawie wyodrębnienia z zasobów mieszkaniowych gminy 
Mr ągowo lokali socjalnych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/264/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 listopada 2009r.  
w sprawie wyodrębnienia z zasobów mieszkaniowych gminy Mrągowo lokali socjalnych. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mrągowo. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/53/11 
Rady Gminy Mr ągowo  

z dnia 16 maja 2011 roku 
 
 
W dniu 26 listopada 2009r. Rada Gminy Mrągowo podjęła uchwałę Nr XXXI/264/09  

w sprawie wyodrębnienia z zasobów mieszkaniowych Gminy Mrągowo lokali socjalnych.  

W myśl przepisu art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami gminnym zasobem 

nieruchomości gospodaruje wójt. Z tego powodu wydzielenie z mieszkaniowego zasobu 

gminy lokali socjalnych przeznaczonych na wynajem należy do kompetencji organu 

wykonawczego, czyli Wójta Gminy. 

Mając na uwadze powyższe, uchylenie uchwały nr XXXI/264/09 Rady Gminy Mrągowo  

z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie wyodrębnienia z zasobów mieszkaniowych Gminy 

Mrągowo lokali socjalnych, jest zasadne i konieczne. 

 

 

        Wójt Gminy Mr ągowo 

              Jerzy Krasiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


